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Händer i kretsen. 

2024 

7/9 Sparbanksdagen 

23/9 Falkenbergs Kommun bjuder in 

kulturföreningar till höstträff på 

Katrineberg 

5/10  Höstträff Katrineberg 

29 oktober Bokhämtardag och styrel-

semöte Okome Bygdegård 

November Arkivens dag 

  

    Heberg 2024 08 24  

Hej alla,  

Här kommer höstens första Nyhetsbrev, hoppas 

att ni upplevt flera trevliga aktiviteter i som-

mar och kommer stärkta tillbaks till höstarbe-

tet. 

Trots dåligt väder hade vi en fin dag vid Öppna 

stugornas Dag den 4 augusti, önskar att det 

var lika bra för er. 

Nu till hösten närmast den 7 september då det 

är Sparbanksdagen jag önskar att flera före-

ningar vill stå i vår monter, jag vet att några 

föreningar är med och marknadsför Ekomu-

seum. 

Kommunen bjuder in kulturföreningar till 

höstträff den 23 september och att vi alla före-

ningar i kretsen skickar någon eller flera till 

denna träff så vi visar hur många och starka vi 

är, se anmälan om detta. Anmäl Er! 

 

 

 

Ätradalens Hembygdskrets    

Nyhetsbrev Nr: 12 

Viktigt datum! 

7 september 

Sparbanksdagen 

Hör av dig till mig om Ni vill 

deltaga! 
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linnea.kongback@falkenbergssparbank.se 
Sparbanksdagen 2024 
Hej, 
lördag 7 september är det återigen dags för Sparbanksdagen och vi är glada för att er förening/klubb är med och förgyller 
dagen 
Vi har närmare 75 klubbar och föreningar anmälda – jättekul! 
Det kommer att ordnas massor av aktiviteter både inne i Falkhallen samt utanför på parkeringsytan. Som vanligt innehål-
ler programmet något för hela familjen. 
Här är länk till en banner som ni kan använda i sociala medier för att marknadsföra ert deltagande inför Sparbanksda-
gen: https://we.tl/t-yt32OlXqLR  (måste laddas ner inom 7 dagar). 
Vi återkommer snarast möjligt med utställarkarta. 
Hålltider och praktisk information inför mässan: 

Från kl. 08.00 är ni välkomna in i hallen och göra i ordning er plats. Det går bra att lasta av på parkeringen framför Falk-

hallen t o m kl. 09.00. Därefter får det inte finnas några bilar parkerade där. 

Urlastning (ej parkering) kan också ske på baksidan av Falkhallen. Inne i lokalen tar vi tar emot er och visar till er plats. 

 

När ni kommer till er plats hittar ni ett kuvert som innehåller program för dagen samt tre matbiljetter/förening till ban-

kens utställarservice (på våning 2). 

Där serveras pastasallad* samt dryck till utställarna under dagen. Vi bjuder även på kaffe/te under hela dagen. 

*Gluten/mjölkfritt samt vegetariskt alternativ kommer att finnas. 

 

Kl. 09.45 ska montern vara klar. 

Kl. 10.00 öppnar vi för besökare med föreningsmässa och ett mixat program på stora scenen och i Black box. Vi vill att alla 

har sina montrar igång tills vi stänger. 

Hej alla, 

Då var det dags igen för Sparbanksda-

gen. 

Jag undrar vilka föreningar som: 

VILL VARA MED I VÅR MONTER! 

 

Anmäl till Mig snarast!  

Har ni böcker eller annat som ska säl-

jas så informera mig. 

Så jag hur vi ska disponera montern. 

https://we.tl/t-yt32OlXqLR
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Inbjudan till Kulturföreningsträff hösten 2024! 

 

Hej ni alla kulturföreningar i Falkenberg! 

Hoppas ni har haft en härlig sommar och att er energi är påfylld inför den annalkande hösten. 

Måndagen den 23/9 så träffas vi alla för höstens Kulturföreningsträff och det 

gör vi klockan 18.00 i 

aulan på Katrinebergs folkhögskola i Vessigebro.  

Vi som bjuder in er kulturutövande och arrangerande kulturföreningar samt hembygdsför-

eningar är då Fredrik, Karolina och Emma på Kultur, fritid- och teknikförvaltningen. 

När vi träffas välkomnas ni av Lars Hillertz, Årstads Hbf/ordförande i Ätradalens hembygdskrets 

och självklart även av oss tre ifrån KFT.  

Utöver agendan kvällens punkter så får vi också till oss en visning av Larsagården för att sedan 

avsluta senast klockan 20.30. 

Vänligen O.S.A senast den 11/9 till: fredrik.loof@falkenberg.se  

Skriv gärna också i er anmälan vilken förening ni representerar.  

Vi bjuder på smörgås (veg.) och kaffe. 

Varmt välkomna! 

 

Karolina Petersson Fredrik Lööf Emma Persson 

Kulturchef Kultursamordnare Utredare/kvalitetstrateg 
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Vessige-Alfshögs  

Hembygdsförening 

Vessigebro 130 årsfirande 

Har du dina rötter i Vessigebro?  

Eller bara vill gå på fest? 

Välkommen den 29 sept från kl 11.30 till Ätrasalen Vessigebro. 

Vi firar att Vessigebro som samhälle fyller 130 år.  

Samhället växte fram när Falkenbergs järnväg/ Pyttebanan startade 1894. 

Nu ser vi till baka på vad som hänt med bl a föreläsning av Sven Larsson. 

 

Sång, musik, 

Orienteringsrunda i samhället 

Fotoutställning mm. 

Rullande filmer med Pyttebanan och Hantverksfilm. 

Vi ser också framåt.  

Hur kommer samhället att förändra sig när planerad byggnation   

med ca 70 lägenheter kommer igång. 

 

Servering och möjlighet att luncha på Ekholmen. 
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VIKTIGT om Frågesporten. 

Gällared och Gunnarp får inte ihop lag och drar sig ur frågesporten.  

Vi blir därmed 7 lag oavsett om vi gör förändringen eller inte,  

Fagered Hbf och Köinge-Okome-Svartrå välkomna att vara med i frågesporten tillsammans med oss från kusten om det  

En liten sammanställning av läget just nu: 

Slöinge-Eftra medverkar, men ingen som kan ta datorn. 

Okome-Köinge-Svartrå Ok till nyordning och har två personer med datorvana. 

Skrea Ok till nyordning men ingen med datorvana. 

Årstad Ok till ny ordning en med datorvana. 

Fagereds Pastorat Ok till nyordning och har en person med datorvana som troligen kan vara med. 

Morup-Stafsinge och Vinberg Ljungby  inget svar. 

Mitt förslag till Frågesport. 

Vi blir 7 lag som tävlar samtidigt i Köinge Bygdegård. 

Tävlingsdatum 20 oktober, 17 november, 16 februari och 16 mars. 

Ledningen för tävlingen delas upp i två delar: 

1. Tävlingsansvarig 3-4 personer med datorvana 

2. Funktionärer består av 7 personer en från varje förening.  

Okome-Köinge-Svartrå, Fagered och Årstad, som anmält med datorvana får in frågor och sammanställer det 

till en tävling de ska inte var med i de tävlande lagen. Gruppen delar man upp vilka datum man leder.                

Alla lagen gör frågor 3 var, det blir 21 frågor där man väljer ut 2 frågor från varje lag det kan ju vara likartade 

frågor, den 14 frågan blir samt en utslagsfråga, en fråga efter ett tal som skapas av denna grupp. 

Funktionärsgruppen: ser till att alla lag göra sina frågor. Denna grupp ser till att det finns tillräckligt med per-

soner runt tävlingsledningen. Det ska vara en tidtagare och två som skriver tävlingsprotokoll. Anders Lind-

ström Skrea leder denna grupp om 7 personer. Denna grupp tar också ansvaret för entrén som är 80 kronor. 

Publikfrågor: Tanken är att inte ha några speciella publikfrågor utan publiken tävlar mot lagen, publiken rättar själva 

sina frågor, vi samlar in de som har ”alla rätt ”, och publiken rättar själv sina frågor vi samlar in de med mest rätta svar 

och utser en vinnare.  

Vinster till lagen kan vara t.ex kaffe men det är bra om det är lika gång från gång. Kostnaden för vinster tas 

från entrén. 

En arrangerande förening som sköter kaffeserveringen och lotterierna utses för varje tävling och behåller 

överskottet. 

Ekonomi: Vi blir tyvärr 2 föreningar mindre och därmed färre publik vi räknade med c:a 10 personer/lag inkl. 

laget, det gör att vi hoppas få 70 personer vilket ger 5600 krono med lokalhyra, vinster till lagen och fika så blir 

det inga pengar till underhållning. 

Hör av er till mig om ni har frågor eller förslag på hur vi går 

vidare i frågan! 
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